— 1 ——

赣研室字〔2024〕10 号

上高县教体局教研室、相关幼儿园：

根据省教育厅《江西省教育厅对口支援上高县敖山镇洋林民

族村工作方案（2021—2025 年）》要求，省教研室承担支持敖山

镇洋林民族村加强教育教学管理的帮扶任务，结合洋林村侨爱幼

儿园保育教育现状与实际需求，省教研室依托江西幼教名师联盟

工作室于 3 月 26 日开展送教送研活动，积极探索跨地区学前教育

教研共同体建设，推进城乡教育优质均衡发展。具体通知如下：

—— 2 —

一、活动时间

3 月 26 日上午

二、活动地点

敖山镇洋林村侨爱幼儿园

三、参加人员

江西省幼教名师联盟工作室负责人及核心成员、上高县

教体局学前教育中心及教研室、上高县城区、乡镇幼儿园代

表、宜春市幼教名师联盟工作室成员、宜丰县叶妍名师工作室成

员。

四、活动主题

因地制宜打造无边界游戏场域

五、活动形式

现场户外游戏活动展示、教研与交流、微讲座。

六、其他事项

1.此次活动不收取任何费用。

2.所有的差旅费用回所在单位报销。

江西省教育厅教学教材研究室

2024 年 3 月 20 日

— 3 ——

时间 地点 活动内容 主持人/主讲人

3 月 26 日上午

8:15-8：30 敖山镇洋林

民族村村史馆

报名签到 刘蔚

8：30-8:50 致辞及发言 朱伟凡

9:00-10:00 分
敖山镇洋林村

侨爱幼儿园

户外自主游戏观摩：

小小探险家
肖昉、秦琴

10:00—11：15

敖山镇洋林

民族村村史馆

主题教研：

如何因地制宜打造无边界

游戏场域

叶妍、刘蔚

11:15-12:00
专家点评及微讲座：

户外自主游戏环境的创设
卢筱红

12:00 离会

—— 4 —

江西省教育厅教学教材研究室 2024年3月20日印发

	关于赴上高县敖山镇洋林民族村开展
	“送教送研”活动的通知

		2024-03-20T14:45:56+0800
	Location
	signed